
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.449.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku, 
poz.713 ze zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021 roku, poz.305 j.t.),  zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr XXV/221/20 
Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2021 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/221/20 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2020 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

b) zmniejsza się plan rezerwy ogólnej, o której mowa w § 3 ust.1 w/w uchwały o kwotę 3.000,00zł. Po dokonanych 
zmianach plan rezerwy ogólnej wynosi 451.700,00zł, natomiast stan rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego wynosi 300.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 638 576,35 9 388 576,35 8 965 574,71 7 498 785,97 1 466 788,74 0,00 372 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 638 576,35 9 388 576,35 8 959 574,71 7 483 285,97 1 476 288,74 0,00 378 877,00 50 124,64 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

7 728 709,97 7 678 709,97 7 643 109,97 6 587 414,97 1 055 695,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728 709,97 7 678 709,97 7 637 109,97 6 571 914,97 1 065 195,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 398 639,08 1 398 639,08 136 255,59 0,00 136 255,59 0,00 0,00 0,00 1 038 183,49 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,72 -23,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,72 0,00 0,00 0,00 0,00

23,72 23,72 23,72 0,00 23,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 639,08 1 398 639,08 136 279,31 0,00 136 279,31 0,00 0,00 0,00 1 038 183,49 224 176,28 0,00 0,00 0,00 0,00

360 455,59 360 455,59 136 255,59 0,00 136 255,59 0,00 0,00 0,00 0,00 224 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,72 -23,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,72 0,00 0,00 0,00 0,00

23,72 23,72 23,72 0,00 23,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 455,59 360 455,59 136 279,31 0,00 136 279,31 0,00 0,00 0,00 0,00 224 176,28 0,00 0,00 0,00 0,00

757 700,00 757 700,00 757 700,00 0,00 757 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 700,00 754 700,00 754 700,00 0,00 754 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 700,00 754 700,00 754 700,00 0,00 754 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 700,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 596 655,03 35 450 655,03 33 694 807,50 28 227 739,50 5 467 068,00 64 232,00 1 181 436,00 510 179,53 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00

-22 950,00 -22 950,00 -22 950,00 0,00 -22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 950,00 25 950,00 25 950,00 20 950,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 599 655,03 35 453 655,03 33 697 807,50 28 248 689,50 5 449 118,00 64 232,00 1 181 436,00 510 179,53 0,00 0,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 0,00

22 813 292,53 21 727 292,53 20 640 266,00 17 955 811,00 2 684 455,00 14 232,00 910 668,00 162 126,53 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 816 292,53 21 730 292,53 20 643 266,00 17 955 811,00 2 687 455,00 14 232,00 910 668,00 162 126,53 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2021 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

750

75023

757

75702

758

75818

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.449.2021

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 11 marca 2021 r.
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6 709 148,00 6 649 148,00 6 074 321,00 5 070 729,00 1 003 592,00 0,00 230 774,00 344 053,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 950,00 -20 950,00 -20 950,00 0,00 -20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 707 198,00 6 647 198,00 6 072 371,00 5 087 729,00 984 642,00 0,00 230 774,00 344 053,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

275 300,00 275 300,00 275 300,00 60 300,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 300,00 273 300,00 273 300,00 60 300,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825 086,00 2 825 086,00 2 819 935,00 1 658 044,00 1 161 891,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 036,00 2 829 036,00 2 823 885,00 1 661 994,00 1 161 891,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 994,72 380 994,72 350 694,72 248 948,32 101 746,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 994,72 380 994,72 350 694,72 248 948,32 101 746,40 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 334,72 350 334,72 340 034,72 248 948,32 91 086,40 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 334,72 350 334,72 340 034,72 248 948,32 91 086,40 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080 466,85 8 097 466,85 8 096 866,85 300 267,96 7 796 598,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 983 000,00 6 983 000,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080 466,85 8 097 466,85 8 096 866,85 300 267,96 7 796 598,89 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 983 000,00 6 983 000,00 0,00 0,00

1 102 958,90 1 102 958,90 1 102 958,90 0,00 1 102 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 958,90 1 102 958,90 1 102 958,90 0,00 1 102 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 257,59 452 257,59 452 257,59 45 157,96 407 099,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

900

80113

80104

80148

85154

90015

90026

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 094 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

5 094 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 057,59 443 057,59 443 057,59 45 157,96 397 899,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

116 926 261,75 99 537 577,05 59 613 057,77 38 905 437,45 20 707 620,32 5 122 923,72 32 978 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 200,00 17 388 684,70 17 388 684,70 0,00 0,00

-51 573,72 -51 573,72 -51 550,00 -15 500,00 -36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,72 0,00 0,00 0,00 0,00

51 573,72 51 573,72 45 573,72 20 950,00 24 623,72 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 926 261,75 99 537 577,05 59 607 081,49 38 910 887,45 20 696 194,04 5 122 923,72 32 984 907,90 560 304,17 1 038 183,49 224 176,28 17 388 684,70 17 388 684,70 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 5 921 766,85

0,00

90095

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

5 921 766,85

0,00
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